

Warszawa, 30 sierpnia 2012 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawy baterii akumulatorów i prostowników ładowczych w 2012 i 2013 roku”; nr sprawy: SIWZ nr EH21c-9001-20-4/24/MG/12.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o zamówienie wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Dot. pkt 3.2.1.d oraz pkt 3.2.2 d

Czy można zastosować do połączenia ogniw baterii złączki sztywne spełniające inne wymogi niniejszych zapisów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zarówno połączeń sztywnych jak i elastycznych spełniających wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 2.

Dot. pkt 3.3.

- w tytule przetargu jest zawarta informacja o dostawach w roku 2012 i 2013,
- we wzorze umowy §.2.1 termin dostawy jest pozostawiony do uzgodnienia pomiędzy stronami umowy, natomiast w tabeli 3.3 (ilości, odbiorcy i miejsca dostaw) podany jest we wszystkich pozycjach jako termin realizacji IV kwartał 2012 roku. Ponadto w §8.1 podano jako termin wykonania zamówienia III i IV kwartał 2012 oraz I kwartał 2013 roku Z uwagi na termin składania ofert 25.IX.2012 z możliwym okresem jej rozpatrywania 60 dni (§16.1), czasem potrzebnym na wyprodukowanie baterii i prostowników oraz ich zainstalowanie ich na obiektach wykonanie wszystkich zadań w IV kwartale 2012 roku wydaje się niemożliwe.

Czy w związku z tym należy rozumieć, że termin wykonania poszczególnego zadania będzie ustalany bezpośrednio z wymienionymi w § 13.2 odbiorcami w IV kwartale 2012 lub I kwartale 2013 roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający w nazwie postępowania posłużył się rokiem 2012 i 2013 ponieważ umowa jaka zostanie zawarta z wykonawcą wybranym do realizacji zamówienia, będzie obowiązywać w okresie od dnia zawarcia do końca pierwszego kwartału 2013 r. Termin dostaw urządzeń we wzorze umowy pozostawiony jako nie wypełniony, nie jest terminem do uzgodnienia pomiędzy stronami umowy, jak domniema wykonawca, a do uzupełnienia, jednakże nie może on być dłuższy od terminów określonych dla poszczególnych zadań w tabeli zamieszczonej w pkt. 3.3 SIWZ.

W pkt. 8.1 SIWZ Zamawiający jako termin wykonania zamówienia wskazał III i IV kwartał 2012 roku oraz I kwartał 2013 r. W wyżej wymienionym punkcie błędnie wskazano jeden z terminów wykonania zamówienia, tj. III kwartał 2012 r. Wskazanie I kwartału 2013 r., pomimo że w tabeli w pkt. 3.3 SIWZ jako termin realizacji zamówienia określony został wyłącznie IV kwartał 2012 r., spowodowane jest, nie oczekiwanym, lecz teoretycznie możliwym, ewentualnym późniejszym rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia. Terminu związania ofertą wskazanego w SIWZ w żaden sposób nie należy łączyć z oczekiwanym przez zamawiającego terminem realizacji zamówienia.

Pytanie 3.

Dot. pkt 3.3

- w poz. nr 52 jest podany typ prostownika co w sposób jednoznaczny wskazuje na dostawcę. W związku z tym czy należy rozumieć, że dopuszczalna jest oferta na prostownik o mocy analogicznej do opisanego wykonany zgodnie z opisem przedstawionym w § 3.2.3.

Odpowiedź:

Tak. Dopuszczalne jest złożenie ofert na prostownik innego typu o takiej samej mocy spełniający wymagania SIWZ.

Pytanie 4.

Dot. § 3.3.zadania 15, 38, 51

w/w punkty opisują baterie VRLA większych pojemności. Czy można zastosować baterie 2 – gałęziowe?. W szczególności dot. to zadania 51 o pojemności 270Ah dla której to pojemności nie ma monobloków 12 i 6V. Jeżeli nie wyrazicie Państwo zgody na zastosowanie w zadaniu 51 baterii 2-gałęziowej czy można zastosować typową baterię o 2V ogniwach i pojemności C10 260 Ah ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania baterii dwugałęziowych oraz typowej baterii o 2 V ogniwach i pojemności C10 260 Ah

Pytanie 5.

dot. § 7.2.n

brak jest w tym punkcie wymagań dot. baterii VRLA

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące baterii akumulatorów wymienione w punkcie 7.2 lit. n odnoszą się również do baterii VRLA z wyjątkiem podpunktów (tiretów) mówiących o zawartości antymonu (w %) w elektrodzie dodatniej oraz częstotliwości uzupełniania wody.

Odpowiedź na pytanie nr 2 stanowi modyfikację treści SIWZ (pkt 8.1 SIWZ). Punkt 8.1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Termin wykonania zamówienia – IV kwartał 2012 roku oraz I kwartał 2013 roku”

” w przypadku prawomocnego rozstrzygnięcia postępowania w miesiącu grudniu 2012 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 3 stanowi modyfikację treści SIWZ (poz. 52 w tabeli nr 1 w pkt 3.3 SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

52.	Zakład Wschodni	podstacja trakcyjna Rozedranka	Rozedr-anka	podlaskie	prostownik	-	220	IV kw.	1	Prostownik typ: PBI 220/30cw lub równoważny powinien współpracować z baterią 150Ah, napięcie 220 V
-----	-----------------	--------------------------------	-------------	-----------	------------	---	-----	--------	---	--

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor Handlowy

Wojciech Szwankowski